
 
. /. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  Β1 (ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ)/2α  
 
ΚΟΙΝ.: 
 
 

 
ΓΕΣ/Β1/2α 

Τηλέφ.: 2151 
Φ.400/197/362164 
Σ.4193 
Αριθμ. Εγκυκλίου: 86 
Αθήνα, 03 Ιουν 21 
 

ΘΕΜΑ: Προσωπικό – Διοικητικά 
  
ΣΧΕΤ.: Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση σας διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και σας διατάξεις», (Α΄ 
112) 

 
1. Σας γνωρίζουμε ότι κοινοποιείται το από 27-05-2021 π.δ. «Προαγωγές 

Ανωτέρων Αξιωματικών Όπλων και Σωμάτων Στρατού Ξηράς», που δημοσιεύθηκε 
στο με αριθμό 1276/03-06-2021 ΦΕΚ, τεύχος Γ΄ και βεβαιώθηκε για την ύπαρξη 
πρόβλεψης πίστωσης στον προϋπολογισμό με την υπ’ αριθμ. 1082065/01-06-2021 
εγγραφή του ΓΕΣ/ΔΟΙ. 

 
2.  Παρακαλούμε για σας ενέργειές σας. 

 
3.  Χειριστής θέματος: Ανθλγός (ΠΖ) Νίκη Μπαλωμένου, Επιτελής ΓΕΣ/Β1/2α, 

τηλ.: 210-6552151. 
 

 
 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Υπλγός (ΠΖ) Γεώργιος Μαστραντωνάκης 

Επιτελής ΓΕΣ/Β1/2α  
 

Σχης (ΔΒ) Γεώργιος Μπόσινας 
Υποδιευθυντής 

(Για τον απουσιάζοντα Δντή) 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 

 ΣΧΕΔΙΟ ΠΡΟΕΔΡΙΚΟΥ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΟΣ 
«Προαγωγές Ανωτέρων Αξιωματικών Όπλων και 

Σωμάτων Στρατού Ξηράς» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 H     Π  Ρ  Ο  Ε  Δ  Ρ  Ο  Σ 
ΤΗΣ   ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του ν.3883/2010 «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και 

Ιεραρχία των Στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων – Θέματα Διοίκησης των Ενόπλων 
Δυνάμεων, Στρατολογίας και Συναφείς Διατάξεις» (Α΄ 167). 
  

2. Τον Πίνακα του υπ' αριθμ. 1/2021 Πρακτικού του Συμβουλίου Προαγωγών 
Αξιωματικών Στρατού «1». 

 
3. Τον Πίνακα του υπ' αριθμ. 3/2021 Πρακτικού του Συμβουλίου Προαγωγών 

Αξιωματικών Στρατού «2». 
 

Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
 

Αποφασίζουμε 
 

Προάγουμε: 
 
α. Σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του ν.3883/2010 σε 

Συνταγματάρχες κατ’ εκλογή, τους παρακάτω Αντισυνταγματάρχες Όπλων και Σωμάτων 
της προαγωγής τους λογιζομένης από 27-04-2021, ημερομηνία συμπληρώσεως του 
απαιτουμένου χρόνου παραμονής στο βαθμό:  

 
(1) Πεζικού Βιδιαδάκη Γεώργιο του Ευαγγέλου ΑΜ:50660 
(2) Πυροβολικού Νάκο Αριστείδη του Νικολάου ΑΜ:51112 
(3) Διαβιβάσεων Χαντζή Ηλία του Αποστόλου ΑΜ:51113 
(4) Μηχανικού Μέγγο Νικόλαο του Δημητρίου ΑΜ:51114 
(5) Πυροβολικού Νέλλα Γεώργιο του Παναγιώτη ΑΜ:51115 
(6) Πυροβολικού Κώτα Γεώργιο του Πέτρου ΑΜ:51116 
(7) Πεζικού Γκανίδη Κωνσταντίνο του Παναγιώτη ΑΜ:51118 
(8) Ιππικού Τεθωρακισμένων Γκουγκούση Φίλιππο του Δημητρίου 

ΑΜ:51120 
(9) Πεζικού Κατηφόρη Χαράλαμπο του Νικολάου ΑΜ:51121 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-3- 

 

 

(10) Ιππικού Τεθωρακισμένων Καραγεώργο Νικόλαο του Αλεξάνδρου 
ΑΜ:51123 

(11) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ψωφίδη Σταύρο του Ιωάννη ΑΜ:51124 
(12) Μηχανικού Τσακαλάκη Διονύσιο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51127 
(13) Διαβιβάσεων Υγειονομάκη Μιχαήλ  του Νικολάου ΑΜ:51128 
(14) Μηχανικού Καφετζέλλη Παναγιώτη του Μάριου ΑΜ:51129 
(15) Πυροβολικού Μπασιά Κωνσταντίνο του Ευτυχίου ΑΜ:51130 
(16) Πεζικού Νικολετόπουλο Στυλιανό του Κωνσταντίνου ΑΜ:51132 
(17) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ζαφειρίου Γεώργιο του Ξενοφώντα 

ΑΜ:51133 
(18) Πυροβολικού Ζάρα Νικόλαο του Βασιλείου ΑΜ:51134 
(19) Πεζικού Παλατίδη Σταύρο του Ορέστη ΑΜ:51136 
(20) Πεζικού Μπίρη Δημήτριο του Παναγιώτη ΑΜ:51137 
(21) Πεζικού Τσομπάνη Θεοχάρη του Γεωργίου ΑΜ:51138 
(22) Πεζικού Ταραμονλή Γρηγόριο του Θωμά ΑΜ:51140 
(23) Ιππικού Τεθωρακισμένων Γκορίτσα Οδυσσέα του Δημητρίου ΑΜ:51142 
(24) Μηχανικού Μπέλλο Κωνσταντίνο του Αριστείδη ΑΜ:51143 
(25) Διαβιβάσεων Μιλή Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:51144 
(26) Πεζικού Χρηστάκη Νικόλαο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51145 
(27) Πυροβολικού Κατσαρό Γαβριήλ του Αστερίου ΑΜ:51146 
(28) Πυροβολικού Ιορδανίδη Δημήτριο του Μαΐου ΑΜ:51150 
(29) Πεζικού Παντζαρτζίδη Αστέριο του Σοφοκλή ΑΜ:51151 
(30) Πεζικού Καρασάββα Βίκτωρα του Μάριου ΑΜ:51152 
(31) Πεζικού Μυρθιανό Κωνσταντίνο του Βασιλείου ΑΜ:51153 
(32) Πεζικού Τριανταφύλλου Σωτήριο του Ιωάννη ΑΜ:51154 
(33) Πεζικού Δεμοιράκο Πέτρο του Παναγιώτη ΑΜ:51155 
(34) Πεζικού Βαλαή Κωνσταντίνο του Βασιλείου ΑΜ:51156 
(35) Μηχανικού Αναστασιάδη Γεώργιο του Ιωάννη ΑΜ:51157 
(36) Αεροπορίας Στρατού Δημητρίου Αθανάσιο του Ιωάννη ΑΜ:51158 
(37) Πεζικού Σίδερη Ηλία του Ιωάννη ΑΜ:51159 
(38) Πυροβολικού Αραμπατζή Σταμάτιο του Ευαγγέλου ΑΜ:51160 
(39) Πυροβολικού Τιμιάδη Δημήτριο του Θεοφάνη ΑΜ:51161 
(40) Πεζικού Κοκκινίδη Αργύριο του Βασιλείου ΑΜ:51162 
(41) Πυροβολικού Καρβέλη Βασίλειο του Νικολάου ΑΜ:51163 
(42) Πεζικού Αγγελή Νικόλαο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51164 
(43) Πεζικού Μαρμάρου Χριστόδουλο του Θεράποντα ΑΜ:51165 
(44) Ιππικού Τεθωρακισμένων Παπανικολάου Αλέξανδρο του Ορέστη 

ΑΜ:51166 
(45) Πεζικού Μωραΐτη Γεώργιο του Χρήστου ΑΜ:51167 
(46) Πεζικού Γιαλαμά Φίλιππο του Νικολάου ΑΜ:51168 
(47) Πεζικού Βέλλο Γεώργιο του Ιωάννη ΑΜ:51169 
(48) Ιππικού Τεθωρακισμένων Κολώνια Γεώργιο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:51170 
(49) Ιππικού Τεθωρακισμένων Τσελιαγκό Θεόδωρο του Ιωάννη ΑΜ:51171 
(50) Διαβιβάσεων Κουτουνίδη Ιωάννη του Αριστείδη ΑΜ:51172 
(51) Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπουκουβαλίδη Δημήτριο του 

Γεωργίου ΑΜ:51173 
(52) Ιππικού Τεθωρακισμένων Καλκετινίδη Κωνσταντίνο του Ιωάννη 

ΑΜ:51174 
(53) Μηχανικού Γιαχοντή Βασίλειο του Νικολάου ΑΜ:51175 
(54) Πυροβολικού Ποντικέα Αργύριο του Γεωργίου ΑΜ:51176 
(55) Πυροβολικού Κουκουβέτσιο Χρήστο του Γεωργίου ΑΜ:51177 
(56) Πεζικού Κοκοσάλη Γεώργιο του Μιχαήλ ΑΜ:51180 
(57) Πεζικού Τσιατσιάνη Σωτήριο του Ιωάννη ΑΜ:51182 
(58) Πεζικού Δεσπούδη Αστέριο του Ιωάννη ΑΜ:51183 
(59) Πεζικού Ξενουλέα Γεώργιο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51184 
(60) Πεζικού Δήμο Στέργιο του Ευαγγέλου ΑΜ:51185 

(61) Πεζικού Νατούδη Δημήτριο του Νικολάου ΑΜ:51186 
(62) Διαβιβάσεων Λυμπερόπουλο Δημήτριο του Μιχαήλ ΑΜ:51187 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-4- 

 

 

(63) Μηχανικού Γιοβαννόπουλο Γεώργιο του Αλεξάνδρου ΑΜ:51188 
(64) Ιππικού Τεθωρακισμένων Γιαννόπουλο Παναγιώτη του Δημητρίου 

ΑΜ:51189 
(65) Πυροβολικού Χατζηγεωργίου Γεώργιο του Χαράλαμπου ΑΜ:51190 
(66) Πυροβολικού Γαϊτάνη Γεώργιο του Δημητρίου ΑΜ:51191 
(67) Ιππικού Τεθωρακισμένων Γουρδομιχάλη Χρήστο του Βασιλείου 

ΑΜ:51192 
(68) Πεζικού Γαρεφαλάκη Εμμανουήλ του Νικολάου ΑΜ:51193 
(69) Πεζικού Γκρέμο Αλέξανδρο του Νικολάου ΑΜ:51194 
(70) Πυροβολικού Μωραΐτη Αλέξανδρο του Γεωργίου ΑΜ:51195 
(71) Πεζικού Παντελόπουλο Κωνσταντίνο του Κυριάκου ΑΜ:51196 
(72) Πεζικού Πατρώνη Εμμανουήλ του Ιωάννη-Νικολάου ΑΜ:51198 
(73) Πεζικού Κομήτη Δοξάκη του Δημητρίου ΑΜ:51199 
(74) Πεζικού Λύτρα Γεράσιμο του Γεωργίου ΑΜ:51200 
(75) Πεζικού Μπουκουβάλα Χρήστο του Γεωργίου ΑΜ:51201 
(76) Διαβιβάσεων Ράλλη Φώτιο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51202 
(77) Μηχανικού Χασιώτη Θωμά του Ιωάννη ΑΜ:51203 
(78) Πεζικού Τζήρο Δημήτριο του Παναγιώτη ΑΜ:51204 
(79) Ιππικού Τεθωρακισμένων Σταμπολίδη Ηλία του Αναστασίου ΑΜ:51206 
(80) Πυροβολικού Πασχαλίδη Ιωάννη του Πασχάλη ΑΜ:51208 
(81) Ιππικού Τεθωρακισμένων Eλαφράς Υπηρεσίας Κατσιφή Αθανάσιο του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:51209 
(82) Πυροβολικού Σμυρνή Παναγιώτη του Στυλιανού ΑΜ:51210 
(83) Πεζικού Eλαφράς Υπηρεσίας Τριαντάφυλλο Λάμπρο του Αθανασίου 

ΑΜ:51211 
(84) Πεζικού Πλιάτσικα Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:51214 
(85) Πεζικού Σμπυράκη Αλκιβιάδη του Στυλιανού ΑΜ:51216 
(86) Διαβιβάσεων Μπέλλο Γεώργιο του Αδαμαντίου ΑΜ:51217 
(87) Πεζικού Μπλάγα Ιωάννη του Βίκτωρα ΑΜ:51218 
(88) Μηχανικού Τζανή Δημήτριο του Εμμανουήλ ΑΜ:51220 
(89) Πυροβολικού Παρασκευαΐδη Γεώργιο του Μιλτιάδη ΑΜ:51221 
(90) Ιππικού Τεθωρακισμένων Νάτσικα Νικόλαο του Γεωργίου ΑΜ:51222 
(91) Ιππικού Τεθωρακισμένων Μακροδήμο Θωμά του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:51223 
(92) Πυροβολικού Καλαϊτζίδη Νικόλαο του Θεοφίλου ΑΜ:51224 
(93) Πεζικού Κουλέτση Πέτρο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51225 
(94) Πεζικού Βουτσκόγλου Χρήστο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51226 
(95) Πυροβολικού Κωνσταντάκη Σταύρο του Ιωάννη ΑΜ:51227 
(96) Πεζικού Ντανταλή Φώτιο του Βασιλείου ΑΜ:51230 
(97) Πεζικού Αποστόλου Νικόλαο του Χρυσοστόμου ΑΜ:51231 
(98) Διαβιβάσεων Τσικαλά Ιωάννη του Μιχαήλ ΑΜ:51232 
(99) Μηχανικού Στεφάνου Σταμάτιο του Αργυρίου ΑΜ:51233 
(100) Πυροβολικού Κουτσοδήμο Ζήση του Αριστοτέλη ΑΜ:51234 
(101) Πεζικού Παπαδάκη Ζαχαρία του Γεωργίου ΑΜ:51235 
(102) Πυροβολικού Κώστογλου Κωνσταντίνο του Βασιλείου ΑΜ:51237 
(103) Πυροβολικού Καρούτσο Χαράλαμπο του Νικολάου ΑΜ:51238 
(104) Ιππικού Τεθωρακισμένων Κωτούλα Δήμο του Παναγιώτη ΑΜ:51239 
(105) Πεζικού Παναγιωτίδη Κωνσταντίνο του Αναστασίου ΑΜ:51241 
(106) Ιππικού Τεθωρακισμένων Διαμαντάρα Δημήτριο του Ιωάννη ΑΜ:51242 
(107) Πεζικού Παπατσακμάκη Ιωάννη του Αστερίου ΑΜ:51243 
(108) Διαβιβάσεων Συρλαντζή Ευάγγελο του Δημητρίου ΑΜ:51247 
(109) Μηχανικού Βαμβακίδη Απόστολο του Δημητρίου ΑΜ:51248 
(110) Πυροβολικού Τσιοκάνη Γεώργιο του Χρήστου ΑΜ:51250 
(111) Πεζικού Αλεξάκη Κωνσταντίνο του Δημητρίου ΑΜ:51252 
(112) Πεζικού Δανιήλ Αθανάσιο του Ευθυμίου ΑΜ:51253 

(113) Ιππικού Τεθωρακισμένων Πατάλα Παναγιώτη του Γεωργίου-Νικηφόρου 
ΑΜ:51254 

(114) Πεζικού Λαμπαδιάρη Στυλιανό του Σωτηρίου ΑΜ:51255 
(115) Πεζικού Μυστράκη Εμμανουήλ του Ιωάννη ΑΜ:51256 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-5- 

 

 

(116) Πεζικού Σαμαρά Φώτιο του Δημητρίου ΑΜ:51258 
(117) Πεζικού Τζαχρήστα Κωνσταντίνο του Ιωάννη ΑΜ:51259 
(118) Ιππικού Τεθωρακισμένων Χιντζόγλου Αθανάσιο του Ιωάννη ΑΜ:51260 
(119) Διαβιβάσεων Μπανίδη Περικλή του Κωνσταντίνου ΑΜ:51262 
(120) Μηχανικού Χατζηαλεξανδρή Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:51263 
(121) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παπαθανασίου Αθανάσιο του 

Θεμιστοκλή ΑΜ:51264 
(122) Πεζικού Δοξάκη Στέφανο του Σάββα ΑΜ:51265 
(123) Ιππικού Τεθωρακισμένων Τσόμπλο Αθανάσιο του Γεωργίου  ΑΜ:51267 
(124) Πεζικού Κόλλια Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:51268 
(125) Ιππικού Τεθωρακισμένων Δελλή Χαράλαμπο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:51269 
(126) Πυροβολικού Αραμπατζή Παναγιώτη του Ιωάννη ΑΜ:51270 
(127) Πεζικού Μπιτσάκο Νικόλαο του Μιχαήλ ΑΜ:51271 
(128) Πεζικού Λούσιο Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:51272 
(129) Πεζικού Σουσαμλή Μιχαήλ του Δημητρίου ΑΜ:51273 
(130) Πεζικού Eλαφράς Υπηρεσίας Παπαδόπουλο Ευάγγελο του Προδρόμου 

ΑΜ:51274 
(131) Πεζικού Βαϊακόπουλο Βίκτωρα του Κωνσταντίνου ΑΜ:51275 
(132) Ιππικού Τεθωρακισμένων Σηφάκη Ιωάννη του Δημητρίου  ΑΜ:51279 
(133) Πυροβολικού Ιακωβάκη Κωνσταντίνο του Αχιλλέα ΑΜ:51280 
(134) Πυροβολικού Παπαδόπουλο Ορέστη του Νικολάου ΑΜ:51281 
(135) Πεζικού Συγγιρίδη Κωνσταντίνο του Γρηγορίου ΑΜ:51282 
(136) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γεωργιάδη Χρήστο του Θεοδώρου 

ΑΜ:51283 
(137) Πεζικού Πολύμερο Δημήτριο του Νικολάου ΑΜ:51284 
(138) Ιππικού Τεθωρακισμένων Κυρίτση Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:51285 
(139) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Φλώρο Βασίλειο του Γεωργίου 

ΑΜ:51286 
(140) Πεζικού Βλάχο Ιωάννη του Δημητρίου ΑΜ:51287 
(141) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τρούμπουλα Χρίστο του Γεωργίου 

ΑΜ:51288 
(142) Πεζικού Ιντζιγιάννη Νικόλαο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51290 
(143) Πεζικού Τάσιο Νικόλαο του Μιχαήλ ΑΜ:51291 
(144) Μηχανικού Βρακατσέλη Χρήστο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51294 
(145) Μηχανικού Τσιρακίδη Βασίλειο του Συμεών ΑΜ:51295 
(146) Πυροβολικού Κουρού  Χρήστο του Πέτρου ΑΜ:51298 
(147) Πεζικού Δημητρακόπουλο Ηλία του Κωνσταντίνου ΑΜ:51300 
(148) Πεζικού Καλαντζή Ευάγγελο του Δημητρίου ΑΜ:51301 
(149) Ιππικού Τεθωρακισμένων Δράκο Γεώργιο του Θωμά ΑΜ:51304 
(150) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Λαμπρινάκο Δημήτριο του Γεωργίου 

ΑΜ:51305 
(151) Ιππικού Τεθωρακισμένων Μητσικούλη Νικόλαο του Αποστόλου 

ΑΜ:51306 
(152) Αεροπορίας Στρατού Λιβασιάνη Χρήστο του Δημητρίου ΑΜ:51309 
(153) Ιππικού Τεθωρακισμένων Πεταλά Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:51310 
(154) Πεζικού Κωνσταντάκη Παναγιώτη του Νικολάου ΑΜ:51311 
(155) Πεζικού Σουλτάνη Ευστάθιο του Θεοδώρου ΑΜ:51312 
(156) Πυροβολικού Βαζίκα Αθανάσιο του Φωτίου ΑΜ:51315 
(157) Πυροβολικού Γαϊτάνο Αναστάσιο του Νικολάου ΑΜ:51317 
(158) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παππά Νικόλαο του Χρύσανθου 

ΑΜ:51318 
(159) Μηχανικού Γούναρη Παναγιώτη του Παράσχου ΑΜ:51324 

(160) Πυροβολικού Κουγιό Γεώργιο του Βασιλείου ΑΜ:51326 
(161) Πεζικού Κoρλό Στυλιανό του Αποστόλου ΑΜ:51328 
(162) Πεζικού Κατσαβό Χρήστο του Δημητρίου ΑΜ:51329 
(163) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μιχαλάκη Ιωάννη του Μιχαήλ  ΑΜ:51330 
(164) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Φλώρο Κωνσταντίνο του Δημητρίου 

ΑΜ:51332 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-6- 

 

 

(165) Ιππικού Τεθωρακισμένων Γλυνιαδάκη Κίμωνα του Εμμανουήλ 
ΑΜ:51333 

(166) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ελαιοτριβάρη Ιωάννη του Κωνσταντίνου 
ΑΜ:51293 

(167) Πεζικού Τσολάκη Αθανάσιο του Θεοχάρη ΑΜ:51331 
(168) Τεχνικού Γκότση Ευστάθιο του Αναστασίου ΑΜ:51334 
(169) Τεχνικού Κωνσταντόπουλο Απόστολο του Νικολάου ΑΜ:51335 
(170) Τεχνικού Μιχαηλίδη Μιχαήλ του Ευστρατίου ΑΜ:51340 
(171) Τεχνικού Ανδρεανίδη Νεκτάριο του Χρήστου ΑΜ:51341 
(172) Τεχνικού Δέλτσιο Βασίλειο του Νικολάου ΑΜ:51346 
(173) Τεχνικού Μαδούρο Σπυρίδωνα του Παναγιώτη ΑΜ:51353 
(174) Τεχνικού Λαγομιτζή Νικόλαο του Λεωνίδα ΑΜ:51358 
(175) Τεχνικού Καπετανάκη Αλέξανδρο του Κωνσταντίνου ΑΜ:51359 
(176) Τεχνικού Σμυρνή Κωνσταντίνο του Θεοδώρου ΑΜ:51370 
(177) Τεχνικού Τσαγαλά Αντώνιο του Ελευθερίου ΑΜ:51376 
(178) Τεχνικού Πολυχρονίδη Αντώνιο του Θεοδώρου ΑΜ:51352 
(179) Τεχνικού Μαρινέλλη Ηλία του Στυλιανού ΑΜ:51364 
(180) Εφοδιασμού Μεταφορών Nικήτα Κωνσταντίνο του Ευθυμίου ΑΜ:51338 
(181) Εφοδιασμού Μεταφορών Γεσουλά Βίκτωρα του Νικολάου  ΑΜ:51339 
(182) Εφοδιασμού Μεταφορών Ιωάννου Ιωάννη του Γεωργίου  ΑΜ:51344 
(183) Εφοδιασμού Μεταφορών Βούλγαρη Αλεξάνδρα του Πέτρου  ΑΜ:51345 
(184) Εφοδιασμού Μεταφορών Αδαμίδη  Αθανάσιο του Ιωάννη  ΑΜ:51350 
(185) Εφοδιασμού Μεταφορών Μερμηγκούδη Κωνσταντίνο του Αθανασίου 

ΑΜ:51351 
(186) Εφοδιασμού Μεταφορών Φραγκιάδου Παναγιώτα του Ηλία  ΑΜ:51356 
(187) Εφοδιασμού Μεταφορών Χαντζόπουλο  Ευάγγελο του Νικολάου 

ΑΜ:51357 
(188) Εφοδιασμού Μεταφορών Βλάσση Σπυρίδωνα του Ιωάννη  ΑΜ:51362 
(189) Εφοδιασμού Μεταφορών Χατζηβασιλείου Εμμανουήλ του Ναπολέοντα-

Παναγιώτη ΑΜ:51367 
(190) Εφοδιασμού Μεταφορών Μπασιάκο Κωνσταντίνο του Αναστασίου 

ΑΜ:51368 
(191) Εφοδιασμού Μεταφορών Ελαφράς Υπηρεσίας Καραγιάννη  Παναγιώτη 

του Αθανασίου ΑΜ:51369 
(192) Εφοδιασμού Μεταφορών Ελαφράς Υπηρεσίας Καραγιώργο Ευάγγελο 

του Γεωργίου ΑΜ:51374 
(193) Εφοδιασμού Μεταφορών Τσάμο Νικόλαο του Αθανασίου  ΑΜ:51375 
(194) Εφοδιασμού Μεταφορών Μπαλτά Σεραφείμ του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:51380 
(195) Υλικού Πολέμου Γκιώνη Παναγιώτη του Κωνσταντίνου ΑΜ:51336 
(196) Υλικού Πολέμου Μαραγκοζίδη Θεόφιλο του Αναστασίου  ΑΜ:51337 
(197) Υλικού Πολέμου Δεσύλλα Γεώργιο του Περικλή ΑΜ:51342 
(198) Υλικού Πολέμου Γαλάνη Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:51343 
(199) Υλικού Πολέμου Ξανθουδάκη Ευτύχιο του Χρήστου ΑΜ:51347 
(200) Υλικού Πολέμου Αργυρίου Χρυσοβαλάντη του Νικολάου  ΑΜ:51348 
(201) Υλικού Πολέμου Φρυγανά Δημήτριο του Θεοδώρου ΑΜ:51354 
(202) Υλικού Πολέμου Κουτσιούκη Νικόλαο του Γεωργίου ΑΜ:51355 
(203) Υλικού Πολέμου Ελαφράς Υπηρεσίας Παπαδάκη Χριστόφορο του 

Μιχαήλ ΑΜ:51365 
(204) Υλικού Πολέμου Τζέλη Ανδρέα του Σωτηρίου ΑΜ:51366 
(205) Υλικού Πολέμου Μαυρομάτη Αργύριο του Ιωάννη ΑΜ:51372 
(206) Υλικού Πολέμου Ζαχείλα Απόστολο του Θεοφίλου ΑΜ:51373 
(207) Υλικού Πολέμου Αμπουλό Ιωάννη του Εμμανουήλ ΑΜ:51378 
(208) Υλικού Πολέμου Καππά Δημήτριο του Παύλου ΑΜ:51379 
(209) Έρευνας Πληροφορικής Λιώτα Ιωάννη του Δημητρίου ΑΜ:51266 
(210) Υγειονομικού Ιατρών Σπανό Κωνσταντίνο του Παναγιώτη  ΑΜ:52331 
(211) Υγειονομικού Ιατρών Τούλα  Εμμανουήλ του Δημητρίου ΑΜ:52332 
(212) Υγειονομικού Ιατρών Ψωμά Ευάγγελο του Νικολάου ΑΜ:52333 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-7- 

 

 

(213) Υγειονομικού Ιατρών Κωνσταντίνου Κωνσταντίνο του Θεοδώρου 
ΑΜ:52334 

(214) Υγειονομικού Ιατρών Μακράκη Βασίλειο του Μαρίνου ΑΜ:52335 
(215) Υγειονομικού Ιατρών Στεφανή  Κωνσταντίνο του Ιωάννη ΑΜ:52336 
(216) Υγειονομικού Ιατρών Φωτιάδη  Παναγιώτη του Πολύβιου ΑΜ:52338 
(217) Υγειονομικού Ιατρών Κουτσιούμπα Επαμεινώνδα του Χρήστου 

ΑΜ:52339 
(218) Υγειονομικού Ιατρών Ελευθεριάδη Δημήτριο του Ελευθερίου  ΑΜ:53088 
(219) Υγειονομικού Ιατρών Τσακαλάκη Χρήστο του Κωνσταντίνου  ΑΜ:53089 
(220) Υγειονομικού Ιατρών Παναγιώτου Ιωάννη του Παναγιώτη  ΑΜ:53091 
(221) Υγειονομικού Ιατρών Ζαγαρέλο Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:53093 
(222) Υγειονομικού Ιατρών Καμπισιούλη Ηλία του Γεωργίου ΑΜ:53094 
(223) Υγειονομικού Ιατρών Ιβοπούλου  Όλγα του Γεωργίου ΑΜ:53095 
(224) Υγειονομικού Ιατρών Ελαφράς Υπηρεσίας Κουτρουμανίδη Κωνσταντίνο 

του Αθανασίου ΑΜ:53096 
(225) Υγειονομικού Ιατρών Καρανικόλα Δημήτριο του Χρήστου  ΑΜ:53097 
(226) Υγειονομικού Ιατρών Τσιφουντούδη Ιωάννη του Πέτρου ΑΜ:53098 
(227) Υγειονομικού Ιατρών Σκούρτη Θεοφάνη του Ιωάννη ΑΜ:53099 
(228) Υγειονομικού Ιατρών Μπισικλή Αλέξανδρο του Γεωργίου ΑΜ:53100 
(229) Υγειονομικού Ιατρών Ρούκα Δημήτριο του Κωνσταντίνου   ΑΜ:53102 
(230) Υγειονομικού Ιατρών Χατζηπαπά Χρήστο του Νικολάου ΑΜ:53103 
(231) Υγειονομικού Ιατρών Ψαρογιώργου Σοφία του Γρηγορίου ΑΜ:53104 
(232) Υγειονομικού Ιατρών Παγώνα Αναστάσιο του Νικολάου ΑΜ:53105 
(233) Υγειονομικού Ιατρών Ρηγόπουλο Δημήτριο του Νικολάου   ΑΜ:53106 
(234) Υγειονομικού Ιατρών Σφήκα Γεώργιο του Νικολάου ΑΜ:53108 
(235) Υγειονομικού Ιατρών Κρίκη Ναπολέοντα του Νικολάου ΑΜ:53109 
(236) Υγειονομικού Ιατρών Μιχαηλόπουλο Παύλο του Χριστοδούλου 

ΑΜ:53110 
(237) Υγειονομικού Ιατρών Παπανικολόπουλο Κωνσταντίνο του Παναγιώτη 

ΑΜ:53607 
(238) Υγειονομικού Ιατρών Χαλκείδη Όμηρο του Γεωργίου ΑΜ:53111 
(239) Υγειονομικού Ιατρών Βουρβουλάκη Γεώργιο του Παναγιώτη ΑΜ:53112 
(240) Υγειονομικού Ιατρών Γιαννακούρα Γεώργιο του Ιωάννη  ΑΜ:53113 
(241) Υγειονομικού Ιατρών Κοπτόπουλο Στυλιανό του Γεωργίου  ΑΜ:53114 
(242) Υγειονομικού Ιατρών Χαλιάσο Νικόλαο του Θωμά ΑΜ:53115 
(243) Υγειονομικού Ιατρών Ευαγγελίδη Πασχάλη του Λαζάρου ΑΜ:53116 
(244) Υγειονομικού Ιατρών Τσιάμπα Ευάγγελο του Κωνσταντίνου ΑΜ:53118 
(245) Υγειονομικού Ιατρών Υψηλάντη Ιωάννη του Αριστείδη ΑΜ:53603 
(246) Υγειονομικού Ιατρών Κυτούδη Κυριάκο του Χρήστου ΑΜ:53604 
(247) Υγειονομικού Ιατρών Eλαφράς Yπηρεσίας Κωνσταντίνου Βασίλειο του 

Παναγιώτη ΑΜ:53605 
(248) Υγειονομικού Ιατρών Τριανταφύλλου Χρήστο του Γεωργίου  ΑΜ:53606 
(249) Υγειονομικού Ιατρών Νεανίδη Κωνσταντίνο του Νικολάου  ΑΜ:53608 
(250) Υγειονομικού Ιατρών Τριανταφυλλίδη Στυλιανό του Γεωργίου ΑΜ:53609 
(251) Υγειονομικού Ιατρών Στροφύλα Αλέξανδρο του Ανδρέα ΑΜ:53610 
(252) Υγειονομικού Ιατρών Μπιρπανάγο Χρήστο του Κωνσταντίνου  ΑΜ:53638 
(253) Υγειονομικού Ιατρών Ιωαννίδη Κωνσταντίνο του Νικολάου  ΑΜ:53611 
(254) Υγειονομικού Ιατρών Αυγερινίδου Κωνσταντίνα του Νικολάου ΑΜ:53613 
(255) Υγειονομικού Ιατρών Λαφαζάνο Σπυρίδωνα του Αριστείδη  ΑΜ:53614 
(256) Υγειονομικού Ιατρών Ευαγγελίου Κωνσταντίνο του Ιωάννη  ΑΜ:53615 
(257) Υγειονομικού Ιατρών Σημαντηράκη Δημήτριο του Γεωργίου  ΑΜ:53642 
(258) Υγειονομικού Ιατρών Κοντογιάννη Φώτιο του Ιωάννη ΑΜ:53616 
(259) Υγειονομικού Ιατρών Παπαδοπούλου Χρυσούλα του Νικολάου 

ΑΜ:51604 
(260) Υγειονομικού Οδοντιάτρων Σταυρούλη Χρήστο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:51735 
(261) Υγειονομικού Οδοντιάτρων Καλαμπαλίκη Ευθύμιο του Ηλία ΑΜ:51737 
(262) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Χατζηγιαννάκη Χρήστο του Γερασίμου 

ΑΜ:51732 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-8- 

 

 

(263) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Καραβάνη Εμμανουήλ του Νικολάου 
ΑΜ:51733 

(264) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Χονδροδίνη Χρήστο του Βασιλείου ΑΜ:51734 
(265) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Σαμψώνα Λάμπρο του Χαράλαμπου 

ΑΜ:52340 
(266) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Αναστασιάδη Δημήτριο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:52286 
(267) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Σαράπη Βασίλειο του Χρήστου ΑΜ:52320 
(268) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Χαντζαρίδη Πέτρο του Δημητρίου ΑΜ:52321 
(269) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Αθανασίου Νεκταρία του Βάϊου ΑΜ:50910 
(270) Υγειονομικού Φαρμακοποιών Μπουτσικάρη Γεώργιο-Χαράλαμπο του 

Σωκράτη ΑΜ:51109 
(271) Υγειονομικού Φαρμακοποιών Τσιάφο-Τσιάρα Σωτήριο του Βασιλείου 

ΑΜ:51110 
(272) Υγειονομικού Φαρμακοποιών Πατρίκο Δήμο-Αδαμάντιο του Ιωάννη 

ΑΜ:51665 
(273) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Τσερβένη Ζωή του Γεωργίου  ΑΜ:50904 
(274) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Καλλιμάνη Αλεξία του Ιωάννη  ΑΜ:50905 
(275) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Παρπούλα Μαρία-Αθηνά του Πέτρου 

ΑΜ:50906 
(276) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Γλάχτσιου Ευαγγελία του Δημητρίου 

ΑΜ:50907 
(277) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Βλάχου Δήμητρα του Πέτρου ΑΜ:50908 
(278) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Χαϊδή Ελένη του Σωτηρίου ΑΜ:50909 
(279) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Νέτου Ευαγγελία του Παντελή ΑΜ:50911 
(280) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Ελαφράς Υπηρεσίας Μαραγκού Βασιλική 

του Σωτηρίου ΑΜ:50912 
(281) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Χαντζοπούλου Ειρήνη του Νεοφύτου 

ΑΜ:50913 
(282) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Μπάκα Βασιλική του Βασιλείου ΑΜ:50914 
(283) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Μηδιούρη Θεοδώρα του Δημητρίου 

ΑΜ:50915 
(284) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Ιακωβίδου Μαρία του Ιακώβου ΑΜ:50916 
(285) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Βαφειάδου Βασιλική του Εμμανουήλ 

ΑΜ:50917 
(286) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Κουκλοτίδη Γεώργιο του Χαράλαμπου 

ΑΜ:50919 
(287) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Γκιόρου Καλλιόπη του Σπυρίδωνα 

ΑΜ:50920 
(288) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Πολυχρονίδου Χρυσάνθη του Ιακώβου 

ΑΜ:50921 
(289) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Κουτρουλού Μαρία του Γεωργίου ΑΜ:50922 
(290) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Γούγου Ολυμπία του Γεωργίου ΑΜ:50923 
(291) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Τσατσαρώνη Ασημίνα του Ιωάννη 

ΑΜ:50924 
(292) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Πέννα Χριστιάννα του Παναγιώτη ΑΜ:50925 
(293) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Γεωργούλα Αγγελική του Δημητρίου 

ΑΜ:50926 
(294) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Σάββα Σοφία του Ιωάννη ΑΜ:50927 
(295) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Τζοδούρη Ζαφειρούλα του Χρήστου 

ΑΜ:50928 
(296) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Ραχάνη Μαρία του Ευστρατίου ΑΜ:50929 
(297) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Τσιακμακλή Μαρία του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:50930 
(298) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Συριοπούλου Μαρία του Διονυσίου 

ΑΜ:50931 
(299) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Ιατροπούλου Κλεονίκη του Γεωργίου 

ΑΜ:50932 
(300) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Ζιώγα Θάλεια του Κωνσταντίνου ΑΜ:50933 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-9- 

 

 

(301) Οικονομικού Κανάκη Δημήτριο του Πέτρου ΑΜ:52241 
(302) Οικονομικού Κατσαβού Βασιλική του Ιωάννη ΑΜ:52242 
(303) Οικονομικού Χατζηχαμπέρη Ηλία του Γεωργίου ΑΜ:52244 
(304) Οικονομικού Παπαστάμου Αλεξάνδρα του Αθανασίου ΑΜ:52246 
(305) Οικονομικού Πατσούρα Στυλιανό του Χρήστου ΑΜ:52247 
(306) Οικονομικού Πούρου Κωνσταντινιά του Παναγιώτη ΑΜ:53082 
(307) Οικονομικού Λαγό Θεόδωρο του Γρηγορίου ΑΜ:52249 
(308) Γεωγραφικού Γκότση Γεώργιο του  Αναστασίου ΑΜ:51141 
(309) Γεωγραφικού Παπαδόπουλο Ηρακλή του  Μιχαήλ ΑΜ:51178 
 

β. Σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του ν.3883/2010 σε 
Συνταγματάρχη κατ’ εκλογή, τον Αντισυνταγματάρχη Πεζικού Χάρλα Ιωάννη του 
Νικολάου-Ευαγγέλου ΑΜ:50731 της προαγωγής του λογιζομένης από 08-02-2021, 
ημερομηνία συμπλήρωσης του απαιτουμένου χρόνου παραμονής στο βαθμό. 

 
γ. Σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του ν.3883/2010 σε 

Συνταγματάρχη κατ’ εκλογή, τον Αντισυνταγματάρχη Υγειονομικού Ιατρών Δερβισάκη 
Αργύριο του ΑΜ:52280 της προαγωγής του λογιζομένης από 20-01-2021, ημερομηνία 
συμπληρώσεως του απαιτουμένου χρόνου παραμονής στο βαθμό. 
 

δ. Σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του ν.3883/2010 σε 
Συνταγματάρχη κατ’ εκλογή, τον Αντισυνταγματάρχη Υγειονομικού Ιατρών Ταμπακόπουλο 
Μάριο του ΑΜ:51728 της προαγωγής του λογιζομένης από 06-04-2021, ημερομηνία 
συμπλήρωσης του απαιτουμένου χρόνου παραμονής στο βαθμό. 

 
ε. Σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του ν.3883/2010 σε 

Αντισυνταγματάρχες κατ’ εκλογή, τους παρακάτω Ταγματάρχες Όπλων και Σωμάτων της 
προαγωγής τους λογιζομένης από 27-04-2021, ημερομηνία συμπλήρωσης του 
απαιτουμένου χρόνου παραμονής στο βαθμό: 

 
(1) Πεζικού Πέτρου Πέτρο του Σταματίου ΑΜ:54610 
(2) Αεροπορίας Στρατού Ριζόπουλο Λάζαρο του Κωνσταντίνου ΑΜ:55912 
(3) Πεζικού Γκόνη Νικόλαο του Ανδρέα ΑΜ:55913 
(4) Διαβιβάσεων Ευθυμιόπουλο Βάιο του Ιωάννη ΑΜ:55915 
(5) Πυροβολικού Μπαρμπέρη Νικόλαο του Χρήστου ΑΜ:55918 
(6) Πεζικού Τσιάκαλο Γεώργιο του Παντελή  ΑΜ:55919 
(7) Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γαλάνη Αλέξανδρο του Θεοδώρου 

ΑΜ:55920 
(8) Πεζικού Κατσαράκη Ευστάθιο του Ανδρέα ΑΜ:56689 
(9) Πεζικού Βλάχο Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:55925 
(10) Πεζικού Γιαννακόπουλο Δημήτριο του Κωνσταντίνου ΑΜ:55926 
(11) Ιππικού Τεθωρακισμένων Κυφωνίδη Κωνσταντίνο του Γεωργίου 

ΑΜ:55928 
(12) Μηχανικού Βοζίκη Θεόδωρο του Πέτρου ΑΜ:55929 
(13) Πεζικού Σάσσαρη Πέτρο του Κυριάκου ΑΜ:56693 
(14) Ιππικού Τεθωρακισμένων Δημητρόπουλο Φώτιο του Ιωάννη ΑΜ:55933 

(15) Πεζικού Χασανάκο Γεώργιο του Βασιλείου ΑΜ:55935 
(16) Πεζικού Παρίση Δημήτριο του Ευαγγέλου ΑΜ:56699 
(17) Πυροβολικού Βλαχογιάννη Παντελή του Γεωργίου ΑΜ:55936 
(18) Πεζικού Οικονόμου Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:55938 
(19) Πυροβολικού Ρίζο Φώτιο του Θωμά ΑΜ:55939 
(20) Πεζικού Μπλέτσα Παναγιώτη του Θεοχάρη ΑΜ:55942 
(21) Πεζικού Μπούση Κωνσταντίνο του Σωτηρίου ΑΜ:55943 
(22) Πεζικού Πιστόλα Δήμο του Ιωάννη ΑΜ:55944 
(23) Πεζικού Θεοχάρη Ευριπίδη του Βασιλείου  ΑΜ:55945 
(24) Αεροπορίας Στρατού Αγγελίδη Αριστείδη του Ιωάννη ΑΜ:55946 
(25) Πυροβολικού Τσαγκουρνό Χρήστο του Ανδρέα  ΑΜ:55947 
(26) Διαβιβάσεων Πάνη Παναγιώτη του Ευαγγέλου  ΑΜ:55948 
(27) Μηχανικού Λαδόπουλο Ηλία του Ιωάννη ΑΜ:55949 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-10- 

 

 

(28) Πυροβολικού Γκαβαλέκα Φώτιο του Δημητρίου ΑΜ:55950 
(29) Πεζικού Τσιαντούλα Κωνσταντίνο του Δημητρίου ΑΜ:55953 
(30) Πεζικού Γκούτζο Γρηγόριο του Λαζάρου ΑΜ:55956 
(31) Ιππικού Τεθωρακισμένων Μπακιρτζή Ηρακλή του Δημητρίου ΑΜ:55957 
(32) Πεζικού Κόκκινο Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:55958 
(33) Πεζικού Αλεξανδρή Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:55959 
(34) Πεζικού Δήμο Χρήστο του Κωνσταντίνου ΑΜ:56726 
(35) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ευσταθίου Σπυρίδωνα του Ιωάννη ΑΜ:55962 
(36) Πεζικού Κουτσοβαγγέλη Δημήτριο του Κωνσταντίνου ΑΜ:56728 
(37) Μηχανικού Βελεγράκη Γεώργιο του Ηρακλή ΑΜ:55963 
(38) Πεζικού Αντωνούλα Αθανάσιο του Ιωάννη ΑΜ:55964 
(39) Διαβιβάσεων Γλούμπο Γεώργιο του Χάρη ΑΜ:55965 
(40) Πεζικού Γαλούνη Ιωάννη του Σταμούλη ΑΜ:55967 
(41) Πεζικού Μπένο Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:55968 
(42) Πυροβολικού Σπυριδάκη Νικόλαο του Εμμανουήλ ΑΜ:55971 
(43) Πυροβολικού Αγγελακόπουλο Χαράλαμπο του Ανδρέα ΑΜ:56739 
(44) Πεζικού Καμπίλαυκο Αντώνιο του Νικολάου ΑΜ:55973 
(45) Ιππικού Τεθωρακισμένων Συρόπουλο Ανδρέα του Αντωνίου ΑΜ:55975 
(46) Πεζικού Καλεντάκη Γρηγόριο του Ιωάννη  ΑΜ:55976 
(47) Πυροβολικού Τσιάμη Αθανάσιο του Χρήστου  ΑΜ:55977 
(48) Πεζικού Θεοδωρή Αριστείδη του Γεωργίου ΑΜ:56748 
(49) Ιππικού Τεθωρακισμένων Παπάζογλου Εμμανουήλ του Δημοσθένη 

ΑΜ:55979 
(50) Διαβιβάσεων Γρηγοριάδη Δημήτριο του Αναστασίου  ΑΜ:55982 
(51) Διαβιβάσεων Σιμούλη Κωνσταντίνο του Ηλία ΑΜ:56752 
(52) Πυροβολικού Πανόπουλο Ηλία του Ιωάννη ΑΜ:56755 
(53) Πυροβολικού Κιουτσούκαλη Εμμανουήλ του Λαζάρου ΑΜ:55985 
(54) Πεζικού Καστελλιανό Νικόλαο του Εμμανουήλ ΑΜ:56757 
(55) Πυροβολικού Λάππα Λάζαρο του Αποστόλου ΑΜ:55988 
(56) Πεζικού Φουτζόπουλο Δημήτριο του Λεωνίδα ΑΜ:55989 
(57) Πεζικού Στάμου Γεώργιο του Ευαγγέλου ΑΜ:55990 
(58) Πεζικού Παρασκευόπουλο Κλεάνθη του Παναγιώτη ΑΜ:55992 
(59) Πεζικού Κατιρλιώτη Βασίλειο του Ιωάννη ΑΜ:56761 
(60) Πεζικού Φουρίκη Αναστάσιο του Αθανασίου ΑΜ:55993 
(61) Διαβιβάσεων Κούκια Γεώργιο του Βασιλείου ΑΜ:55997 
(62) Μηχανικού Θεοδωράκη Νικόλαο του Ελευθερίου  ΑΜ:55998 
(63) Πυροβολικού Μαθιόπουλο Πέτρο του Νικολάου ΑΜ:55999 
(64) Αεροπορίας Στρατού Καρανικόλα Παναγιώτη του Πέτρου ΑΜ:56000 
(65) Πυροβολικού Δομουχτσίδη Στυλιανό του Αποστόλου ΑΜ:56001 
(66) Πεζικού Μουρτζάκη Εμμανουήλ  του Αλεξάνδρου ΑΜ:56005 
(67) Πεζικού Νάκο Χρήστο του Κωνσταντίνου ΑΜ:56008 
(68) Πεζικού Δίτσο Βασίλειο του Αριστείδη ΑΜ:56012 
(69) Πεζικού Αρβανιτίδη Αντώνιο του Χριστοδούλου ΑΜ:56013 
(70) Ιππικού Τεθωρακισμένων Βελιγράκη Κωνσταντίνο του Γεωργίου 

ΑΜ:56014 
(71) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπάρκογλου Παναγιώτη του Πασχάλη 

ΑΜ:56015 
(72) Διαβιβάσεων Θάνο Κωνσταντίνο του Αθανασίου ΑΜ:56016 
(73) Πυροβολικού Βούλγαρη Δημήτριο του Ιωάννη ΑΜ:56018 
(74) Πυροβολικού Μιχαλόπουλο Μιχαήλ  του Νικολάου ΑΜ:56019 
(75) Πυροβολικού Λιούλη Φώτιο του  Γεωργίου  ΑΜ:56020 
(76) Πεζικού Χηνόπουλο Βασίλειο του Δημητρίου ΑΜ:56786 
(77) Πεζικού Χρόνη Μιχαήλ του Χρήστου  ΑΜ:56023 
(78) Πεζικού Κουλόγιαννη Χρήστο του Παναγιώτη ΑΜ:56026 
(79) Πεζικού Βουτσά Γεώργιο του Χρήστου ΑΜ:56801 
(80) Ιππικού Τεθωρακισμένων Λεύκα Βασίλειο του Ευσταθίου  ΑΜ:56029 
(81) Μηχανικού Παπαδημητρίου Σταμάτιο του Ιωάννη ΑΜ:56033 
(82) Πεζικού Κούμλελη Δημήτριο του Γεωργίου ΑΜ:56804 
(83) Πεζικού Σηφάκη Νικόλαο του Γεωργίου ΑΜ:56035 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-11- 

 

 

(84) Πυροβολικού Πατσιαούρα Αθανάσιο του Δημοσθένη ΑΜ:56037 
(85) Πυροβολικού Μελαδίνη Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:56039 
(86) Πεζικού Χουρδάκη Νικόλαο του Κωνσταντίνου ΑΜ:56040 
(87) Πυροβολικού Δικαλπάκη Αθανάσιο του Κωνσταντίνου ΑΜ:56041 
(88) Πεζικού Λάσκαρη Δημήτριο του Αναστασίου ΑΜ:56042 
(89) Πεζικού Υπηρεσίας Γραφείου Παντερή Πλάτωνα του Ανδρέα ΑΜ:56043 
(90) Πεζικού Μακρυγιάννη Χαράλαμπο του Σωτήρη ΑΜ:56044 
(91) Πεζικού Φελέκη Κωνσταντίνο του Αντωνίου ΑΜ:56045 
(92) Πεζικού Πολυζούδη Αθανάσιο του Βασιλείου ΑΜ:56046 
(93) Διαβιβάσεων Πασχίδη Νικόλαο του Πασχάλη ΑΜ:56047 
(94) Μηχανικού Καπογεώργο Δημήτριο του Αθανασίου ΑΜ:56048 
(95) Πυροβολικού Καραμήτρο Αθανάσιο του Γεωργίου ΑΜ:56051 
(96) Πεζικού Κολιό Αλέξιο του Δημητρίου ΑΜ:56052 
(97) Πεζικού Μήτσο Θωμά του Χρήστου  ΑΜ:56053 
(98) Πεζικού Ζαφειρίδη Αθανάσιο του Ιωάννη ΑΜ:56054 
(99) Πεζικού Μυλωνακάκη Εμμανουήλ  του Ελευθερίου ΑΜ:56821 
(100) Πεζικού Κέλλα Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου  ΑΜ:56059 
(101) Πεζικού Χρόνη Αντώνιο του Δημητρίου ΑΜ:56060 
(102) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Χριστακούδη Χρήστο του Πασχάλη 

ΑΜ:56062 
(103) Πεζικού Αδαμαντίδη Χαράλαμπο του Δημητρίου ΑΜ:56063 
(104) Αεροπορίας Στρατού Τσώνη Θωμά του Στεφάνου  ΑΜ:56066 
(105) Πυροβολικού Μπαλαούρα Ιωάννη του Θωμά ΑΜ:56829 
(106) Διαβιβάσεων Παυλιόγλου Ραφαήλ του Γεωργίου  ΑΜ:56067 
(107) Ιππικού Τεθωρακισμένων Λιγάση Δημήτριο του Χρήστου  ΑΜ:56070 
(108) Πυροβολικού Προσινούδη Μιχαήλ-Ιωακείμ του Γεωργίου  ΑΜ:56071 
(109) Πεζικού Μπαρλαγιάννη Ελευθέριο του Στεργίου ΑΜ:56074 
(110) Πεζικού Γιαλούρη Ευστράτιο του Γεωργίου  ΑΜ:56076 
(111) Πεζικού Μητσάκη Χριστόδουλο του Ιωάννη ΑΜ:56078 
(112) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Αδαμόπουλο Άγγελο του Δημητρίου 

ΑΜ:56079 
(113) Πεζικού Βέσκο Γεώργιο του Ιωάννη ΑΜ:56080 
(114) Διαβιβάσεων Δρογκάρη Μιχαήλ του Βασιλείου ΑΜ:56081 
(115) Μηχανικού Δεληγεωργίου Γεώργιο του Δημητρίου ΑΜ:56082 
(116) Πυροβολικού Καραλή Βασίλειο του Αθανασίου ΑΜ:56083 
(117) Πυροβολικού Λυριτζή Νικόλαο του  Γεωργίου ΑΜ:56084 
(118) Διαβιβάσεων Παπαχριστόπουλο Νικόλαο του Σταύρου ΑΜ:56843 
(119) Πεζικού Υπηρεσίας Γραφείου Γιουρούκο Χρήστο του Ευαγγέλου 

ΑΜ:56085 
(120) Πυροβολικού Μωραΐτη Νικόλαο του  Γεωργίου ΑΜ:56086 
(121) Πεζικού Σταθόπουλο Γεώργιο του Ανδρέα ΑΜ:56087 

(122) Μηχανικού Ανδρουλάκη Εμμανουήλ  του Πέτρου ΑΜ:56845 
(123) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Φουρτούνη Εμμανουήλ του Νικολάου 

ΑΜ:56090 
(124) Πεζικού Κεφαλαδέλλη Χρήστο- Ταξιάρχη του Ιωάννη  ΑΜ:56094 
(125) Πεζικού Γαρδικιώτη Δαμιανό του  Γεωργίου ΑΜ:56095 
(126) Ιππικού Τεθωρακισμένων Πολίτη Βασίλειο του Βενετσάνου ΑΜ:56097 
(127) Διαβιβάσεων Σακελλαρίου Δημήτριο του Θεοδώρου ΑΜ:56861 
(128) Διαβιβάσεων Σεβαστό Στυλιανό του Μιχαήλ  ΑΜ:56098 
(129) Ιππικού Τεθωρακισμένων Γατίδη Δαμιανό του  Ιωάννη ΑΜ:56099 
(130) Διαβιβάσεων Δημόπουλο Λάμπρο του  Παναγιώτη ΑΜ:56100 
(131) Μηχανικού Μωραΐτη Γεώργιο - Ελευθέριο του Νικολάου ΑΜ:56101 
(132) Μηχανικού Κεσκίνη Ηλία του Γεωργίου ΑΜ:56102 
(133) Πυροβολικού Τριπολίτη Παναγιώτη του Αναστασίου ΑΜ:56103 
(134) Ιππικού Τεθωρακισμένων Ελαφράς Υπηρεσίας Δαουλτζή Γεώργιο του 

Δημητρίου ΑΜ:56104 
(135) Πυροβολικού Γερόλυμο Σωτήριο του Γεωργίου ΑΜ:56107 
(136) Πεζικού Τοψή Παναγιώτη του Προδρόμου  ΑΜ:56108 
(137) Πεζικού Γιαννουλάτο Γεράσιμο του Σπυρίδωνα ΑΜ:56874 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-12- 

 

 

(138) Πεζικού Ρίζο Χαράλαμπο - Γεράσιμο του Δημητρίου ΑΜ:56112 
(139) Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παπαθεοδώρου Αντώνιο του Δημητρίου 

ΑΜ:56114 
(140) Πεζικού Μπερκέτη Κωνσταντίνο του Κωνσταντίνου ΑΜ:56115 
(141) Πεζικού Μιχόπουλο Νικόλαο του Στυλιανού ΑΜ:56877 
(142) Πεζικού Σαββάκη Ζαχαρία του Γεωργίου ΑΜ:56118 
(143) Πεζικού Λουμιώτη Γεώργιο του Βασιλείου ΑΜ:56882 
(144) Πυροβολικού Τότλη Θεόδωρο του Ιωάννη ΑΜ:56121 
(145) Πεζικού Μιχαλόπουλο Ιωάννη του Αθανασίου ΑΜ:56889 
(146) Πεζικού Γιαννακά Βασίλειο του Γεωργίου ΑΜ:56893 
(147) Μηχανικού Μητρόπουλο Παναγιώτη του Σταύρου ΑΜ:56133 
(148) Ιππικού Τεθωρακισμένων Πέτροβα Βασίλειο του Χριστοδούλου 

ΑΜ:56135 
(149) Πυροβολικού Μαρκάκη Χαράλαμπο του  Ευαγγέλου ΑΜ:56136 
(150) Πεζικού Ευσταθίου Γρηγόριο του  Γεωργίου  ΑΜ:56137 
(151) Πεζικού Σπάθα Ιωάννη του Θεοδώρου  ΑΜ:56139 
(152) Πεζικού Στασινό Θεοφάνη του Κωνσταντίνου  ΑΜ:55299 
(153) Πεζικού Παλιούρα Νικόλαο του Ελευθερίου ΑΜ:56125 
(154) Πεζικού Κουνή Γεώργιο του Αθανασίου ΑΜ:56129 
(155) Πεζικού Στεργίου Αθανάσιο του Αριστείδη ΑΜ:56138 
(156) Τεχνικού Πασχαλίδη Κωνσταντίνο του Πασχάλη ΑΜ:56141 
(157) Τεχνικού Λιάπη Παναγιώτη του Ιωάννη ΑΜ:56148 
(158) Τεχνικού Κουτελιδάκη Κωνσταντίνο του Ιωάννη ΑΜ:56149 
(159) Τεχνικού Παπάζογλου Σοφία του Κωνσταντίνου ΑΜ:56154 
(160) Τεχνικού Αποστολάκη Ευάγγελο του Γεωργίου ΑΜ:56931 
(161) Τεχνικού Κακούρο Γεώργιο του Μιχαήλ ΑΜ:56162 
(162) Τεχνικού Αγγελόπουλο Αναστάσιο του Γεωργίου ΑΜ:56168 
(163) Τεχνικού Γιαπρακά Γεώργιο του Αθανασίου ΑΜ:56169 
(164) Τεχνικού Σαμαρτζίδη Ευδόκιμο του Γεωργίου ΑΜ:56161 
(165) Εφοδιασμού Μεταφορών Προβατίδη Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:56144 
(166) Εφοδιασμού Μεταφορών Παπακυρίδη Νικόλαο του Γεωργίου 

ΑΜ:56145 
(167) Εφοδιασμού Μεταφορών Eλαφράς Yπηρεσίας Γκουμπίλη Μιχαήλ του 

Ανέστη ΑΜ:56146 
(168) Εφοδιασμού Μεταφορών Μπροδήμα Δημήτριο του Γεωργίου ΑΜ:56147 
(169) Εφοδιασμού Μεταφορών Σπυροπούλου Γεωργία του Ιωάννη ΑΜ:56152 
(170) Εφοδιασμού Μεταφορών Παρασκευά Πασχάλη του Δημοσθένη 

ΑΜ:56153 
(171) Εφοδιασμού Μεταφορών Βάσιλα Δημήτριο του Ηλία ΑΜ:56158 
(172) Εφοδιασμού Μεταφορών Αναγνώστου Γεώργιο του Αποστόλου 

ΑΜ:56928 
(173) Εφοδιασμού Μεταφορών Συλεούνη Ιωάννη του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:56159 
(174) Εφοδιασμού Μεταφορών Λαγοπάτη Αγγελική του Χαράλαμπου 

ΑΜ:56934 
(175) Εφοδιασμού Μεταφορών Τσαγκαρλιώτη Ιωάννη του Ευστρατίου 

ΑΜ:56160 
(176) Εφοδιασμού Μεταφορών Παπαγεωργίου Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:56166 
(177) Εφοδιασμού Μεταφορών Κεφάλα Θεόδωρο του Χρήστου ΑΜ:56167 
(178) Εφοδιασμού Μεταφορών Νάτση Παντελή του Κωνσταντίνου ΑΜ:56172 
(179) Εφοδιασμού Μεταφορών Κόρακα Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:56173 
(180) Εφοδιασμού Μεταφορών Χατζημιχαήλ Μενέλαο του Νικολάου 

ΑΜ:56174 
(181) Εφοδιασμού Μεταφορών Ελαφράς Υπηρεσίας Πετράκη Κωνσταντίνο 

του Χαρίδημου ΑΜ:56178 
(182) Εφοδιασμού Μεταφορών Κυριακό Ευστράτιο του Νικολάου ΑΜ:56179 
(183) Υλικού Πολέμου Βλαχάκη Γεώργιο του Μηνά ΑΜ:56142 
(184) Υλικού Πολέμου Δέλτσιο Γεώργιο του Νικολάου ΑΜ:56143 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-13- 

 

 

(185) Υλικού Πολέμου Θάνο Βασίλειο του Γεωργίου ΑΜ:56150 
(186) Υλικού Πολέμου Οικονομίδη Γεώργιο του  Ιωάννη  ΑΜ:56155 
(187) Υλικού Πολέμου Τσακίρογλου Μιχαήλ του Βασιλείου ΑΜ:56157 
(188) Υλικού Πολέμου Τσίρα Αλέξανδρο του Χρήστου ΑΜ:56933 
(189) Υλικού Πολέμου Δαρμάκη Ειρήνη του Αντωνίου ΑΜ:56937 
(190) Υλικού Πολέμου Σιαπέρα Βασίλειο του Δημητρίου ΑΜ:56164 
(191) Υλικού Πολέμου Νίκου Χριστόδουλο του Γεωργίου ΑΜ:56165 
(192) Υλικού Πολέμου Γκουδή Ευστράτιο του Ιωάννη  ΑΜ:56170 
(193) Υλικού Πολέμου Ρέππα Στέλιο του Αθανασίου ΑΜ:56171 
(194) Υλικού Πολέμου Τρίγκα Γεώργιο του Δημητρίου ΑΜ:56177 
(195) Έρευνας Πληροφορικής Αναστόπουλο Βασίλειο του Παναγιώτη 

ΑΜ:55932 
(196) Έρευνας Πληροφορικής Κουτσογεωργίου Κωνσταντίνο του Δημητρίου 

ΑΜ:55934 
(197) Έρευνας Πληροφορικής Τσαγκατάκη Γεώργιο του Νικολάου ΑΜ:55954 
(198) Έρευνας Πληροφορικής Κολόμβο Ιωάννη του Ηλία ΑΜ:55970 
(199) Υγειονομικού Ιατρών Τσαγγαλία Ιωάννα του Δημητρίου ΑΜ:57443 
(200) Υγειονομικού Ιατρών Σιάσιο Παναγιώτη του Δημητρίου ΑΜ:57444 
(201) Υγειονομικού Ιατρών Μπλιόσκα Βασίλειο του Κωνσταντίνου  ΑΜ:57445 
(202) Υγειονομικού Ιατρών Γκορέζη Δονάτο του Ιωάννη ΑΜ:57446 
(203) Υγειονομικού Ιατρών Νάση Λαμπρινή  του Στυλιανού ΑΜ:57944 
(204) Υγειονομικού Ιατρών Βάικο Δημήτριο του Γεωργίου ΑΜ:57945 
(205) Υγειονομικού Ιατρών Παπουτσή Κωνσταντίνο του Αποστόλου-Φωτίου 

ΑΜ:57946 
(206) Υγειονομικού Ιατρών Καραπάνου Όλγα  του Γεωργίου ΑΜ:57947 
(207) Υγειονομικού Ιατρών Λαγό Παναγιώτη του Αθανασίου ΑΜ:57949 
(208) Υγειονομικού Ιατρών Γιαννόγλου Δημήτριο του Γεωργίου ΑΜ:57951 
(209) Υγειονομικού Ιατρών Καρκάνη Ιωάννη του Χρήστου ΑΜ:57952 
(210) Υγειονομικού Ιατρών Γκουντάκο Ιωάννη του Κωνσταντίνου  ΑΜ:57953 
(211) Υγειονομικού Ιατρών Τζερεμέ Αικατερίνη του Αθανασίου ΑΜ:58850 
(212) Υγειονομικού Ιατρών Κοκκίνη-Πάσχου Αγγελική  του Σπυρίδωνα 

ΑΜ:57954 
(213) Υγειονομικού Ιατρών Πέλλιο Σταύρο του Φιλώτα ΑΜ:57955 
(214) Υγειονομικού Ιατρών Κοτσόβολη Γεώργιο του Στυλιανού ΑΜ:57956 
(215) Υγειονομικού Ιατρών Τουλή Κωνσταντίνο του Αθανασίου ΑΜ:57957 
(216) Υγειονομικού Ιατρών Κωστογλούδη Νικόλαο του Χαρίση  ΑΜ:57958 
(217) Υγειονομικού Ιατρών Κηπουρού Μαρία  του Άγγελου ΑΜ:57959 
(218) Υγειονομικού Ιατρών Ράντη Κωνσταντίνο του Νικολάου ΑΜ:57960 
(219) Υγειονομικού Ιατρών Eλαφράς Yπηρεσίας Πάγκαλο Γεώργιο του 

Πέτρου ΑΜ:57964 
(220) Υγειονομικού Ιατρών Κωτσάκη Διονύσιο του Αλεξίου ΑΜ:57966 
(221) Υγειονομικού Ιατρών Βάθη Ανδρέα του Δημητρίου ΑΜ:57967 
(222) Υγειονομικού Ιατρών Γιαννοπούλου Ευλαμπία του Αθανασίου 

ΑΜ:58866 
(223) Υγειονομικού Ιατρών Βελονά Στυλιανό του Στεφάνου ΑΜ:57968 
(224) Υγειονομικού Ιατρών Μπακάλη Σωτήριο του Βλάσιου ΑΜ:57969 
(225) Υγειονομικού Ιατρών Δημαρέλο Βασίλειο του Ιωάννη ΑΜ:58180 
(226) Υγειονομικού Ιατρών Μαμουλή Δήμητρα του Κωνσταντίνου ΑΜ:58181 
(227) Υγειονομικού Ιατρών Σαραμάντο Ιωάννη του Νικολάου ΑΜ:58182 
(228) Υγειονομικού Ιατρών Καματέρη Ελένη  του Αθανασίου ΑΜ:58183 
(229) Υγειονομικού Ιατρών Τσανακτσίδη Ιωάννη του Κυριάκου ΑΜ:58184 
(230) Υγειονομικού Ιατρών Καλόγηρο Λάμπρο του Αριστείδη ΑΜ:58185 
(231) Υγειονομικού Ιατρών Ζιώγα Δημήτριο του Αποστόλου ΑΜ:58186 
(232) Υγειονομικού Ιατρών Καρμίρη Νικόλαο-Ιωάννη του Ιωάννη  ΑΜ:58187 
(233) Υγειονομικού Ιατρών Τσαντήλα Απόστολο του Δημητρίου ΑΜ:58188 
(234) Υγειονομικού Ιατρών Μπανταβάνο Απόστολο του Φωτίου ΑΜ:55411 
(235) Υγειονομικού Οδοντιάτρων Λαζαρίδου Μαρία του Παναγιώτη ΑΜ:57399 
(236) Υγειονομικού Οδοντιάτρων Κικίνη Χρυσοβαλάντη του Εμμανουήλ 

ΑΜ:57400 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ



 
-14- 

 

 

(237) Υγειονομικού Οδοντιάτρων Ζωγράφο Όμηρο του Νικολάου ΑΜ:57438 
(238) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Κωνσταντέλη Ιωάννη του Χαράλαμπου 

ΑΜ:57398 
(239) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Αλέξη Χρυσούλα  του Δημητρίου ΑΜ:57436 
(240) Υγειονομικού Κτηνιάτρων Ελαφράς Υπηρεσίας Δρακόπουλο Γεώργιο 

του Βασιλείου ΑΜ:57437 
(241) Υγειονομικού Φαρμακοποιών Χεμελίδη Νικόλαο του Παντελή ΑΜ:57401 
(242) Υγειονομικού Φαρμακοποιών Καραγκιαβούρη Θεόδωρο του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:57402 
(243) Υγειονομικού Φαρμακοποιών Παπαϊωάννου Μαρία του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:57403 
(244) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Κοντοβά Θεοδώρα του Δημητρίου 

ΑΜ:55401 
(245) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Γούλα Χριστίνα του Αποστόλου ΑΜ:55404 
(246) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Αγγελοσοπούλου Μαρία  του Μιχαήλ 

ΑΜ:55405 
(247) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Οικονόμου Χρήστο του Αναστασίου 

ΑΜ:56580 
(248) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Λεονταρίτη Σταματία του Δημητρίου 

ΑΜ:55407 
(249) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Τζιαφέτα Χριστίνα του Αθανασίου 

ΑΜ:55409 
(250) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Ελευθεριάδου Μαρία του Δημοσθένη 

ΑΜ:55412 
(251) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Λουκοπούλου Μαρία  του Ευθυμίου 

ΑΜ:55413 
(252) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Σταυροπούλου Παναγιώτα - Σπυριδούλα 

του Δημητρίου ΑΜ:55416 
(253) Υγειονομικού Νοσηλευτικής Παληκαρά Ευανθία του Νικολάου 

ΑΜ:55417 
(254) Οικονομικού Γκιαουράκη Καλλιόπη του Νικολάου ΑΜ:57405 
(255) Οικονομικού Κερεβανιάν Παναγιώτη του Ναζαρέτ ΑΜ:56634 
(256) Οικονομικού Πολίτη Κωνσταντίνο του Ιωάννη ΑΜ:56638 
(257) Οικονομικού Μπακιρτζή Μαργαρίτη του Νικολάου ΑΜ:56639 
(258) Οικονομικού Σταύρου Ευδοξία του Ευαγγέλου ΑΜ:57412 
(259) Οικονομικού Καλογιάννη Γρηγόριο του Αντωνίου ΑΜ:56643 
(260) Οικονομικού Κώστογλου Συμεών του Δημητρίου ΑΜ:56644 
(261) Οικονομικού Παπαγιάννη Γεώργιο του Αθανασίου ΑΜ:56645 
(262) Γεωγραφικού Φιλιόπουλο Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:55927 
(263) Γεωγραφικού Κουμιανάκη Γεώργιο του Λάμπρου ΑΜ:56697 
(264) Γεωγραφικού Παπαδόπουλο Νέστορα του Ηλία ΑΜ:56030 
 

Στον Υπουργό Εθνικής Άμυνας αναθέτουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του 
παρόντος διατάγματος. 
 

Αθήνα,  03 Ιουνιου  2021 
 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΘ046-Ζ3Μ


		2021-06-03T14:01:59+0300
	Athens




